令和２年９月２４日

養護老人ホーム 施設長 様

 軽費老人ホーム 施設長 様

 ケアハウス 施設長 様

 有料老人ホーム 施設長 様

名古屋市健康福祉局高齢福祉部介護保険課長

社会福祉施設職員（介護分）慰労金の申請期限の延長について（お知らせ）

 日頃は、本市の高齢福祉行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 標題の件について、愛知県高齢福祉課より周知依頼がありましたので、関係施

設の皆様にお知らせします。

 詳細につきましては、添付の「～愛知県高齢福祉課からのお知らせ～ 社会福

祉施設職員（介護分）慰労金の申請受付期間を延長します」をご覧ください。

【問合せ先】

愛知県福祉局高齢福祉課慰労金等コールセンター

電話 052-954-7480（受付：平日 午前９時から午後５時まで）

名古屋市健康福祉局高齢福祉部

介護保険課指導係

電話 052-972-3087